防 第 ２９  号

令和７年６月１３日

市内事業者 様

神埼市長 實松 尊徳

防犯カメラに関する要望調査について（依頼）

 日頃から、防犯に関する取り組みに対し、ご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。

 さて、市では、防犯対策の一つとして令和７年度に国の補助金を活用した、「防犯

カメラ設置事業：第 2弾」を検討しております。

つきましては、防犯カメラの設置についてのニーズを把握させていただきたく、要

望調査を実施することといたしました。

 つきましては、ご多忙の中大変恐縮ですが、下記 URL または QR コードから回答

をお願い申し上げます。

 ご不明な点がございましたら、担当までご連絡いただきますようお願いします。

記

１ 提出先       防災危機管理課 消防交通係

            ※URLまたは QRコードからアクセスし

回答をお願いします。

https://forms.cloud.microsoft/r/L74iqM7Jmv

２ 回答期限      令和７年７月１６日（水）までにお願いします。

                   担当：神埼市総務企画部 防災危機管理課

消防交通係 塩塚、村山

                      電 話 0952-37-0104

                      メール bousai@city.kanzaki.lg.jp